
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados:
En caso de incumplimiento de un requisito del perfil de puesto, no se verificará los siguientes requisitos. 

I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL

RUBRO ITEM DETALLE

Formación 
académica 1 EGRESADO UNIVERSITARIO EN DERECHO.

Curso/Programa de 
Especialización 2

CURSO DERECHO PROCESAL, DERECHO TRIBUTARIO , DERECHO CIVIL , DERECHO 
ADMINISTRATIVO O AFINES. (EL CUAL DEBERÁ TENER UNA DURACIÓN NO MENOR DE DOCE 
(12) HORAS LECTIVAS)..

Experiencia General 3 EXPERIENCIA GENERAL DE UNO (1) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO A?OS EN EL 
SECTOR P?BLICO/PRIVADO..

Experiencia 
Especifica 4 UNO (1) AÑO DE EXPERIENCIA  EN EL PUESTO, FUNCIÓN O MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO.

RNSSC 5 REGISTRO NACIONAL DE SANCIONES CONTRA SERVIDORES CIVILES.

DJ 6 DECLARACIÓN JURADA.

II. RESULTADO

N° POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN FECHA  Y HORA
 DE EVALUACIÓN

1 BARBERENA SALAS, CONNIE ERIKA APTO - 05-10-2020 11:30

2 BETALLELUZ MONTERO, JONATHAN APTO - 05-10-2020 11:30

3 CASTRO ALVA, CARLOS SANTIAGO APTO - 05-10-2020 11:30

4 CERNA ROMERO , JOHANNA LORENA APTO - 05-10-2020 11:30

5 CHANCO PALACIOS, CARLOS JHONATAN 
HUMBERTO APTO - 05-10-2020 11:30

6 CONDORI CENTENO, NADINE APTO - 05-10-2020 11:30

7 CORTEZ CALDERON, PALOMA JASMIN LUCIANA APTO - 05-10-2020 11:30

8 DÍAZ QUIROZ, GUADALUPE CLAUDINA APTO - 05-10-2020 11:30

9 ESCATE HUAMAN, EVELYN CORAZON DE MARIA APTO - 05-10-2020 11:30

10 GALARRETA CALDERON, JEIMY APTO - 05-10-2020 11:30

11 GUEVARA CULQUICONDOR, ROSA MARIA APTO - 05-10-2020 11:30

12 MAGUIÑA FLORES, BLANCA ESTELA APTO - 05-10-2020 11:30

13 MORE SOSA, CAROLINA ALEXANDRA APTO - 05-10-2020 11:30

14 NARBAIZA CHANDUCAS, JOSIF VLADIMIR APTO - 05-10-2020 11:30

15 NAVARRO RAMOS, LUIS SEBASTIAN APTO - 05-10-2020 11:30

16 ORELLANA CHAVARRI, PATRICIA LUCIANA APTO - 05-10-2020 11:30

17 PAIVA BENITES, JOSE DANGELO APTO - 05-10-2020 11:30

18 PEREZ ROJAS, ISABEL CLELIA APTO - 05-10-2020 11:30

19 PINEDA SALDAÑA, CYNTHIA MAYTE APTO - 05-10-2020 11:30

20 RUBIÑOS SALAZAR, CLAUDIA ALIS APTO - 05-10-2020 11:30

21 VALENZUELA  IBALA, BRENDA KATHERINE APTO - 05-10-2020 11:30

22 VASQUEZ CUEVA, YEN ORLANDO APTO - 05-10-2020 11:30
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23 VÁSQUEZ SÁNCHEZ, EDSON EDGARDO OSCAR APTO - 05-10-2020 11:30

24 ABARCA VARGAS, JEAN DIEGO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

25 ADAUTO DE LA CRUZ, LUDWIG NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

26 ADRIANZEN ZAPATA, DIEGO IVAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

27 AGUIRRE  GROZO, LUIS STEPHANO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

28 ALFARO TORREJON, CHRISTIAN HENRY NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3

29 ARANA COTRINA, CESAR AUGUSTO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

30 ARROYO CORTEZ, JHORDI NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

31 AVILA HURTADO, WILLIAM NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

32 BALDARRAGO BELIZARIO, JUAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

33 BARCENA CASTAÑEDA, GUILLERMO SEBASTIAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

34 BARRETO  HIDALGO, CÉSAR RAMÓN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

35 BELLIDO ZARATE, JUAN CARLOS NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

36 BENITES BAYONA, ALVARO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

37 BERRIO LOVATON, EDWAR WASHINGTON NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

38 BERROCAL JUSTO, CARLOS ANTONIO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO:DJ

39 BRITO SAN MARTIN, KAREN JAQUELINE NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

40 BUSTAMANTE RAMIREZ, LUCIA ALEJANDRA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

41 CALOPIÑA  ARBULÚ, MARÍA PÍA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

42 CAMPOS VIRU, LETICIA NATHALY NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

43 CASTRO AGUILAR, ELSA ANJJELA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

44 CASTRO SINCHI, SHIRLEY LINA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

45 CHIPANA HUANQUI, BRUNDY LIZETH NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

46 CHIRI DE VILLAFLOR, RAUL OSCAR NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

47 CHOQUEHUANCA HANCCO, FANEL HAYDEE NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

48 COLLACHAGUA FLORES, EDWARD JIBAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

49 CORDOVA TAPIA, MANUE ENRIQUE NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

50 DEZA  QUEREVALÙ, DIANA ELIZ NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

51 ESCOBAL DIAZ, LUISA BEANGELLA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

52 ESPINOZA  COPA, MAYDA FABIOLA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

53 ESPINOZA  HOLGADO , WHITNEY NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

54 ESPINOZA BALLARDO, FAURA SILENI NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

55 ESPINOZA ROVELO, MARY ISABEL NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

56 FLORES AGUIRRE, OSCAR ALBERTO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

57 GUTIERREZ MIRANDA, CARLOS MANUEL NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

58 HEREDIA MONTENEGRO, ENER YOVER NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

59 HERMENEGILDO BURGOS, ERICK BRYAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4
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60 HILARI SOTO, IRIS URSULA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

61 HOLGUIN DIEZ CANSECO, ANA PAULA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

62 HUILLCA HIJAR, RUSSELL HERNAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

63 JULCA SOTELO, GHILDA XIOMARA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

64 KITANO ROSALES, ALEJANDRA KEYKO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

65 LEDESMA MUNIVE, DANIEL ALFREDO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO:DJ

66 LEVERATTO ROCHA, LEHANDRA GERALDINE NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

67 LOMAS PALOMINO, CESAR JOHAN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

68 LOYOLA CARRASCO, MILAGROS LEONOR NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

69 MAYANGA VALENCIA, XIOMARA PAOLA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

70 MOLINA RIZABAL, PAUL EDWIN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

71 MORA CABRERA, CRISTIAN MAURO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

72 MOSCOSO MERINO, MARINO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

73 MUCHAYPIÑA CASTAÑEDA, LUZ FABIOLA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

74 PELÁEZ BERNARDO, BRAYAN STEV NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

75 PILLACA HUGO, RENE PATRIK NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

76 RAMOS SOLIS, ANGIE MILAGROS NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

77 ROBLEDO  PORTOCARRERO, INGRID BEATRIZ NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO:DJ

78 RODRIGUEZ PENADILLO, FLORENCE DEL CARMEN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:1

79 RODRÍGUEZ ESPINOZA, MELISSA MIREYA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

80 ROJAS VEGA, ELIZABETH JULISSA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

81 ROMAN ROSALES, ARMANDO LEONARDO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

82 ROMERO CORTEZ, DORIS RAQUEL NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

83 SAAVEDRA TORRES, FIORELLA GIOVANNA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

84 SANCHEZ HUAMAN, MONICA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

85 SANCHEZ MORI, ANDY SEGUNDO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

86 TINOCO NASSI, FATIMA GIOVANNA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

87 TORRES OBLITAS, HENRY NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

88 TORRES TUEROS, EDISON NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

89 VALER ROBELO, HANS FREDERIC NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

90 VERA ALFARO, PATRICIA ALEJANDRA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:4

91 VILCHEZ DEL AGUILA, FIORELA GUIOVANA NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2

92 VILLAR SOTOMAYOR, ERICK CRISTOPHER NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

93 YOPAN HUAMAN, HANS WILLIAMS NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO:DJ

94 YPARRAGUIRRE AVILA , ANGIE ANEHIN NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:3,4

95 ZAVALA CULQUI, HANS ARTURO NO-APTO NO CUMPLE REQUISITO N
°:2
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Lima, 01 de Octubre de 2020

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados APTOS deberán acceder al aplicativo ConvoCAS en la fecha y hora establecida.

FASE DE EVALUACIÓN DE  DE CONOCIMIENTOS

Hora:    De acuerdo al horario establecido para la Evaluación de Conocimiento en el cuadro precedente
Modalidad: Virtual.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES:
- Habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras 
personas.
- El postulante deberá contar con un dispositivo electrónico (laptop o PC de escritorio) con acceso a internet, cámara de 
video y audio incorporado, El cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la evaluación, caso contrario 
será descalificado del proceso.
- El postulante deberá configurar automáticamente, la hora y zona horaria en su laptop o PC de escritorio.
- Mantener actualizado su navegador web a la versión más reciente, para realizar la evaluación. Se recomienda acceder 
a traves de Chrome, Edge y Mozilla.
- El postulante, antes del inicio de la evaluacion de conocimientos, deberá borrar el historial de navegación de su 
navegador web.
- Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.
- El postulante antes de iniciar la evaluación de conocimiento deberá visualizar, el video tutorial, motivo por el cual 
deberá ingresar al Sistema ConvoCAS minutos antes de la hora programada para tomar conocimiento del video en 
mención.
- La evaluación de conocimiento solo se habilitará en el Sistema ConvoCAS en la hora programada y tendrá una 
tolerancia de 10 minutos posteriores a lo programado. Pasado ese tiempo, la evaluación de conocimiento se deshabilita 
y el postulante será considerado como NO SE PRESENTO.                         
- La Evaluación de Conocimiento será monitoreada en todo momento y en caso de identificar alguna irregularidad, el 
postulante será retirado del examen, siendo descalificado del proceso.
- El examen tiene una duración de 30 minutos.
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